
 

 

 

 

 

 

 

«24» січня 2025 року 

№ 29 

 

Про організацію та проведення виробничої практики 

здобувачів освіти четвертого курсу денної форми навчання 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики  

здобувачів освіти 4-го курсу денної форми навчання ОР «бакалавр» 

ОП «Право» 

у 2024-2025 навчальному році 

 

На виконання навчального плану здобувачів освіти четвертого курсу денної 

форми навчання ОР «бакалавр» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику здобувачів освіти 4-го курсу денної форми 

навчання ОР «бакалавр» з 03 лютого до 14 березня 2025 року (включно). 

2. Призначити інститутським керівником виробничої практики кандидата 

юридичних наук, викладача кафедри політики в сфері боротьби зі злочинністю та 

кримінального права Яцину М.О. 

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження виробничої практики і 

звітування 31 січня 2025 року. 

4. Матеріали практики здобувачам освіти здати на кафедри до 25 березня 

2025 року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики здобувачів 

освіти третього курсу денної форми навчання провести у формі заліку 4 квітня 

2025 року.  

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики Яцині М.О. 

підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої (навчальної) 

практики університету до 25 квітня 2025 року. 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

7. Затвердити такий розподіл здобувачів освіти за базами виробничої 

практики та призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

 

Доктор історичних наук, професор кафедри теорії та історії держави і права 

Адамович С.В. 

1) Андрішак Інна Олегівна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

2) Возняк Володимир Володимирович – Калуський відділ ГУНП в Івано-

Франківській області. 

3) Кушнірчук Дмитро Дмитрович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Марчук Ігор Олегович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

5) Могила Богдан Андрійович – Господарський суд Івано-Франківської області; 

6) Пугач Аліна Євгеніївна – Господарський суд Івано-Франківської області; 

7) Шулик Тетяна Богданівна – Івано-Франківська окружна прокуратура; 

8) Палійчук Юрій Дмитрович – РУП ГУНП в Івано-Франківській області;  

9) Рубаняк Анастасія Іванівна – ТОВ «Медхауз» (м. Івано-Франківськ); 

10) Сопків Владислав Петрович – приватний нотаріус Сопків Зоряна Іванівна (м. 

Івано-Франківськ); 

11) Янклевич Остап Віталійович – ТОВ «Менді Пекерджінг Богс Юкрейн» (м. 

Жидачів Львівської області). 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри трудового, екологічного та 

аграрного права Данилюк Л.Р. 

1) Гайова Людмила Вікторівна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС Україні; 

2) Геник Ярема Володимирович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Горин Інеса Іванівна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

4) Гуцул Тарас Ігорович – Господарський суд Івано-Франківської області; 

5) Дарвай Діана Дмитрівна – Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради; 

6) Копач Юлія Іванівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

7) Корнута Христина Євгенівна – Галицька окружна прокуратура м. Львова; 

8) Костишин Арсен Романович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

9) Кузь Лілія Михайлівна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

10) Кукудяк Марія Іллівна – Івано-Франківська обласна прокуратура;  



 3 

11) Мізерна Вікторія Романівна – Івано-Франківська обласна прокуратура;  

12) Монташевич Марта Віталіївна – приватний нотаріус Дуткевич Ольга Яківна (м. 

Долина); 

13) Миндюк Назар Романович – адвокат Андрійович Ярослав Федорович (м. Івано-

Франківськ); 

14) Наконечна Божена Василівна – Калуський відділ поліції ГУНП в Івано-

Франківській області; 

15) Чорний Юрій Іванович – адвокат Савчук Василь Романович (м. Івано-

Франківськ); 

16) Швець Назар Андрійович – Чортківський районний суд Івано-Франківської 

області; 

17) Ярошенко Діана Володимирівна – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, завідувач кафедри цивільного права 

Гейнц Р.М. 

1) Гошій Каміла Романівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

2) Досієвич Володимир Петрович – Вижницька окружна прокуратура; 

3) Жибак Тетяна Іванівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

4) Танюк Юлія Михайлівна – адвокатське об’єднання «Правнича компанія 

Константа» (м. Івано-Франківськ); 

5) Тільняк Андріанна Віталіївна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

6) Чеботару Даніела Ігорівна – приватний нотаріус Галига Петро Яремович (м. 

Івано-Франківськ); 

7) Якимів Анна-Марія Тарасівна – Івано-Франківська обласна прокуратура. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри цивільного права Гришко У.П. 

1) Базюк Артур Іванович – приватний нотаріус Базюк Тамара Володимирівна (м. 

Коломия);  

2) Білінська Анастасія Богданівна  – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

3) Вітковіцький Іван Васильович  – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

4) Гаврон Андрій Олегович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

5) Козлик Тарас Григорович – ТОВ «ФРІГГ» (м. Підгайці Тернопільської області). 

 

Доктор юридичних наук, професор кафедри цивільного права Зайчук О.В. 

1) Бережанська Софія Степанівна – філія Державної установи «Центр пробації» у 

Львівській області Дрогобицький районний відділ (м. Трускавець);  

2) Галадій Олеся Ярославівна – Івано-Франківська обласна прокуратура;  

 

Доктор юридичних наук, професор кафедри цивільного права Зозуляк О.І. 

1) Бегін Владислав Сергійович – юридична клініка навчально-наукового 



 4 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

Засєдко Арсен Володимирович – приватний нотаріус Засєдко Надія Ігорівна (м. 

Галич). 

 

Кандидат юридичних наук, викладач кафедри цивільного права Костів І.Я. 

1) Біян Олександр Богданович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Гавриловська Яна Василівна – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри судочинства 

Кернякевич-Танасійчук Ю.В. 

1) Кармаліта Ірина Євгенівна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

2) Мартищук Софія Ігорівна – Господарський суд Івано-Франківської області. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри судочинства Кузьмич О.Я. 

1) Слюсаренко Дана Олександрівна – Рожнятівський районний суд. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри теорії та історії держави і права 

Питльована В.П. 

1) Гоцуленко Марина Сергіївна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

2) Гураль Анастасія Володимирівна – адвокат Михайлюк Анжела Романівна (м. 

Івано-Франківськ); 

3) Кварцяний Андрій Олегович – РУП ГУНП в Івано-Франківській області;  

4) Кос Даріянна Богданівна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

5) Леньга Марина Валентинівна – Городоцька міська рада; 

6) Марчук Владислав Степанович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Масляк Іванна Михайлівна – Галицька міська рада; 

8) Нагірна Лілія Віталіївна – адвокат Данильчук Назарій Богданович (м. Заліщики 

Тернопільської області). 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри судочинства Петечел Н.М. 

1) Король Марта Володимирівна – Івано-Франківська окружна прокуратура; 

2) Мельниченко Олександр Андрійович – Івано-Франківська окружна прокуратура; 

3) Олексин Діана Володимирівна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області;  



 5 

4) Хворостовський Владислав Сергійович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Старший викладач кафедри теорії та історії держави і права Саветчук Н.М. 

1) Біла Софія Романівна – АО «Вайсмен» (м. Івано-Франківськ); 

2) Бейко Оксана Андріївна – Івано-Франківський апеляційний суд; 

3) Гнида Лариса Ігорівна – адвокат Падучак Іванна Іванівна (м. Івано-Франківськ); 

4) Дем`яник Лідія Іванівна – Богородчанський районний суд; 

5) Іващук Ангеліна Миколаївна – адвокат Щадей Надія Василівна (м. Івано-

Франківськ); 

6) Лазар Марія Богданівна – Івано-Франківська окружна прокуратура; 

7) Поліщук Тетяна Василівна – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри цивільного права Схаб-Бучинська 

Т.Я. 

1) Григоращук Олег Іванович – Департамент комунальних ресурсів та сільського 

господарства Івано-Франківської міської ради; 

2) Гринів Аліна Ярославівна – адвокат Зидна Р.С.; 

3) Гулич Любомир Миколайович – адвокат Буряк Б.В.; 

4) Кашевська Анастасія Романівна – адвокат Федорончук Андрій Володимирович 

(м. Івано-Франківськ); 

5) Млинко Владислав Олександрович – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

6) Мороз Наталія Сергіївна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

7) Рожаловський Андрій Володимирович – Чортківська міська рада. 

 

Кандидат юридичних наук, викладач кафедри правоохоронної діяльності 

Яворська Л.Л. 

1) Гой Христина Михайлівна – Снятинський РВ Національної поліції України в 

Івано-Франківській області; 

2) Демчук Наталія Русланівна – адвокат Петричка Олександр Євгенович (м. 

Снятин); 

3) Дуб Христина Володимирівна – Коломийська окружна прокуратура; 

4) Єрмошенко Яна Дмитрівна – Коломийська окружна прокуратура; 

5) Залевський Олександр Сергійович – Рожнятівський районний суд Івано-

Франківської області; 

6) Іванішак Марія Олексіївна – адвокат Гайтанюк Мар’яна Миколаївна (м. 

Яремче); 

7) Колісник Анастасія Ігорівна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області;  

8) Мазур Мар`ян Олегович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 



 6 

9) Паньків Ігор Юрійович – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

10) Скіцько Ірина Василівна – Івано-Франківська обласна прокуратура. 

 

Доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри політики у сфері 

боротьби зі злочинністю та кримінального права Козич І.В. 

1) Олійник Дмитро Володимирович – приватний нотаріус Засєдко Надія Ігорівна 

(м. Галич); 

2) Панашій Тетяна Петрівна – адвокат Гордєєєв Юрій Володимирович (м. 

Тернопіль); 

3) Семців Діана Сергіївна – адвокат Дудорова Ольга Олегівна (м. Івано-

Франківськ); 

4) Тарасенко Крістіна Андріївна – ФОП Паночко О.П.; 

5) Христін Тарас Васильович – Департамент комунальних ресурсів та сільського 

господарства Івано-Франківської міської ради; 

6) Черненко Тарас Сергійович – Коломийський міськрайонний суд Івано-

Франківської області. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри політики у сфері боротьби зі 

злочинністю та кримінального права Петечел О.Ю. 

1) Семенів Соломія Василівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

2) Солонинко Світлана Михайлівна – Івано-Франківський міський відділ поліції 

ГУНП в Івано-Франківській області; 

3) Хапіцька Марина Миколаївна – Івано-Франківський міський відділ поліції 

ГУНП в Івано-Франківській області; 

4) Чабан Максим Ігорович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

5) Чошко Владислав Віталійович – адвокат Онофришин Василь Олексійович (м. 

Калуш); 

6) Школяр Марія Андріївна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 
 

 

 

Директор        Юрій МИКИТИН 

 

 

 


	Про організацію та проведення виробничої практики
	здобувачів освіти четвертого курсу денної форми навчання
	Директор        Юрій МИКИТИН

